
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:41:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 51/2018

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: DESTINADO A AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES.

Resumo: DESTINADO A AQUISIÇÃO E RECARGA DE EXTINTORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 120/2018 ... Baixar

02/08/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/07/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

12/07/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

12/07/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/destinado-a-aquisicao-e-recarga-de-extintores/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6WVxjj.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2JjOfWl.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fOSFb1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A9amnl3.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5lddpG.pdf

